

## CENOVÁ NABÍDKA- ZASEDACÍ MÍSTNOST 5307 3NP

DATUM:25.5.2020

ODBĚRATEL: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.  
Dolejškova 1402/5  
182 00 Praha 8  
Česká republika

Dodavatel: Bartoň a Partner s.r.o.  
Chválkovice 580  
779 00 Olomouc  
IČ: 26810093  
DIČ: CZ26810093

		cena za kus bez DPH	počet kusů	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
Malá zasedací místnost 5307 3NP -Ořech Lyon					
zasedací část					
1.	<b>CLBE109 Stůl bez clony podnož "U"</b> 200x80cm,nohy = černé RAL9005,síla desky:25mm, výřez na elektrobox	6 480,00	4	25920	31363,2
2.	Elektrobox manuálně otočný 3x 230V, síť 3x RJ45	8 090,00	4	32360	39155,6
3.	Kabelová vana výklopná pro stůl 200 cm ND--K20-----10 (o 29 cm kratší než stůl)	1 130,00	3	3390	4101,9
4.	Kabelová vana výklopná pro stůl 200 cm ND--K20-----10 délka 100cm	930,00	1	930	1125,3
5.	<b>CLBE109 Stůl bez clony podnož "U"</b> <b>140x80cm</b> , nohy = černé RAL9005,síla desky:25mm, výřez na elektrobox	5 440,00	4	21760	26329,6
6.	Elektrobox manuálně otočný 2x 230V, síť 2x RJ45	6 990,00	4	27960	33831,6
7.	Kabelová vana výklopná pro stůl 140 cm ND--K20-----10 (o 29 cm kratší než stůl)	1 010,00	4	4040	4888,4
8.	Svorky kabelů 15x2x2cm	65,00	12	780	943,8

9.	Věšáková stěna 200x80cm, 5-háčků	2 230,00	3	6690	8094,9
10.	Skříň policová, dělená, dveře 2+3OH, výška 5OH Š:80 H:40 V:177,9 cm, úchytka B černá	8 850,00	3	26550	32125,5
11.	Plechový svod kabeláže s perforací, černý, 300x300x720mm	1 985,00	1	1985	2401,85
zázemí zasedací místnosti					
12.	Stůl podnož "U" 180x60cm, opěrná nohy černá, síla desky 25mm	5 360,00	1	5360	6485,6
13.	Stůl podnož "U" 80x60cm, opěrná noha černá, síla desky 25mm	3 630,00	1	3630	4392,3
14.	4 zásuvková skříň, 800x600x750mm, víko 25mm, zásuvky plechové bočnice StrongBox, úchytka B černá	10 860,00	1	10860	13140,6
15.	Skříň na vestavnou lednici, výška 5OH, úchytka B černá	8 810,00	1	8810	10660,1
16.	Vestavná chladnička Gorenje	11 500,00	1	11500	13915
17.	Skříň policová, dělená, dveře 2+3OH, výška 5OH, hloubka skříně 600mm, úchytka B černá	10 300,00	1	10300	12463
18.	Doprava a montáž ZDARMA	0,00	1	0	0
19.	Náhradní plnění ZDARMA	0,00	1	0	0
CENA CELKEM				202 825,00	245 418,25
SLEVA 5%				10 141,25	12 270,91
CENA CELKEM S MONTÁŽÍ, DOPRAVOU A NAHRADNÍM PLNĚNÍM				192 683,75	233 147,34

# Objednávka č.: 501200148

## Odběratel:



Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,  
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

CN 25.05.2020

## Konečný příjemce:

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.  
Dolejškova 1402/5  
182 00 Praha 8

## Dodavatel:

**Bartoň a Partner s.r.o.**

Chválkovice 580

779 00 Olomouc

CZ Česká republika

IČO: 26810093

DIČ: CZ26810093

**Platnost objednávky do:**

**31.12.2020**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

10.6.2020

Období:

05/2020

**Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!**

Položkový rozpis:

Množství MJ

Částka celkem

Na základě Cenové nabídky - zasedací místnost 5307 3NP ze dne 25.05.2020  
objednáváme dodání včetně dopravy a montáže:

Malá zasedací místnost 5307 3NP - Ořech Lyon  
ZASEDACÍ ČÁST:

CLBE109 Stůl Bez clony podnož "U" 200x80cm, nohy=černé RAL9005, síla desky:25mm, výřez na elektrobox	4,00	ks	25 920,00
Elektrobox manuálně otočný 3x230V, síť 3x RJ45	4,00	ks	32 360,00
Kabelová vana výklopná pro stůl 200cm ND--K20--10 (o 29 cm kratší než stůl)	3,00	ks	3 390,00
Kabelová vana výklopná pro stůl 200 cm ND--K20--10 délka 100cm	1,00	ks	930,00
CLBE109 Stůl bez clony podnož "U" 140x80cm, nohy=černé RAL9005, síla desky:25mm, výřez na elektrobox	4,00	ks	21 760,00
Elektrobox manuálně otočný 2x230V, síť 2x RJ45	4,00	ks	27 960,00
Kabelová vana výklopná pro stůl 140cm ND--K20----10 (o 29 cm kratší než stůl)	4,00	ks	4 040,00
Svorky kabelů 15x2x2cm	12,00	ks	780,00
Věšáková stěna 200x80cm, 5-háčků	3,00	ks	6 690,00
Skříň policová, dělená, dveře 2+3OH, výška 5OH Š:80 H:40 V:177,9 cm, úchytka B černá	3,00	ks	26 550,00
Plechový svod kabeláže s perforací, černý, 300x300x720cm	1,00	ks	1 985,00
ZÁZEMÍ ZASEDACÍ MÍSTNOSTI:			
Stůl podnož "U" 180x60cm, opěrná noha černá, síla desky 25mm	1,00	ks	5 360,00
Stůl podnož "U" 80x60cm, opěrná noha černá, síla desky 25mm	1,00	ks	3 630,00
4 zásuvková skříň, 800x600x750mm, víko 25mm, zásuvky plechové bočnice StrongBox, úchytka B černá	1,00	ks	10 860,00
Skříň na vestavnou lednici, výška 5OH, úchytka B černá	1,00	ks	8 810,00
Vestavná chladnička Gorenje	1,00	ks	11 500,00
Skříň policová, dělená, dveře 2+3OH, výška 5OH, hloubka skříně 600mm, úchytka B černá	1,00	ks	10 300,00
SLEVA 5%			-10 141,25

# Objednávka

<b>Odběrate!</b> Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 182 00 Praha	Řada dokladu : <b>501</b> Číslo dokladu : <b>200148</b> Variabilní symbol : <b>501200148</b>
Položkový rozpis:	Množství MJ Částka celkem

Cena celkem s dopravou, montáží a náhradním plněním.

**Předpokládaná cena celkem**

**192 683,75 CZK**

**Datum vystavení: 28.5.2020**

.....  
Razítko, podpis